

Helle-kirjastojen maksut ja laina-ajat

14.9.2018 ALKAEN

Maksut ja korvaukset

Lainausoikeuden menettää, kun maksuja on kertynyt 20 €.
Lainausoikeuden saa takaisin, kun kertyneitä maksuja on alle 20 €.

Myöhästymismaksut ja muistutuskulut

Myöhästymismaksu	15 senttiä/laina/aukiolopäivä Myöhästymismaksu on enintään 3 €/laina
Muistutus (1. ja 2. muistutus)	2 €
Laskutus- ja perintäkulut	Kunkin kunnan omien käytäntöjen mukaan

Palvelumaksut

Kirjastoaineiston varaus	Maksuton
Noutamaton varaus	1 €
Kaukolaina Varastokirjastosta tai AKE-kirjastosta*	4 €
Kaukolaina muista kirjastoista Suomessa	8 €
Kaukolaina ulkomailta	Todellisten kulujen mukaan
Kaukolainakopiot	Todellisten kulujen mukaan

Korvaushinnat

Korvaushinnat määrittelee aineiston lainaava kirjasto.

Tuloste tai kopio	Kunkin kunnan omien käytäntöjen mukaan
Uusi kirjastokortti kadonneen tai tuhoutuneen tilalle	2 €
Kadonnut tai korjauskelvottomaksi turmeltunut aineisto	Uusi kappale, ostohinta tai uudelleenhankintahinta
Kadonnut tai turmeltunut elokuva-/TV-tallenne, CD-/DVD-ROM-levy	Ostohinta tai uudelleenhankintahinta**
Poistokirja	Kunkin kunnan omien käytäntöjen mukaan
Muovi- ja kangaskassi	Kunkin kunnan omien käytäntöjen mukaan
Aineiston suojakotelo, suojapussi tai kansio	Kunkin kunnan omien käytäntöjen mukaan
Muu korvaus vahingoittuneesta aineistosta	Kunkin kunnan omien käytäntöjen mukaan

Vähimmäiskorvaushinnat

Lasten lehti	4 €
Aikuisten lehti	6 €
Lasten kirja-aineisto	10 €
Aikuisten kirja-aineisto	15 €
Äänikirja	15 €
CD-levy (musiikki)	15 €
DVD- tai Blu-ray-levyt	30 €
Äänikirjapaketti tai MP3-äänikirja	30 €
CD-boxi tai CD+DVD-paketti	40 €

Aineistolajit ja laina-ajat

Enimmäislainamäärä on 100 lainaa/lainaaaja. Lisäksi on aineistolajikohtaisia rajoituksia, jotka on mainittu taulukossa.

Aineistolaji	laina-aika	varattavissa	enimmäislainamäärä /asiakas
Kirja Kartta	28 vrk	kyllä	100 kpl
Nuotti Moniviestin Partituuri Työpiirustus Dia	28 vrk	kyllä	100 kpl
CD/DVD-ROM CD-levy (musiikki tai puhe) C-kasetti Äänilevy Videokasetti Artikkeli	28 vrk	kyllä	50 kpl
Aikakauslehti Osa kurssikirjoista Kausiaineisto (esimerkiksi joulukirjat) Varattu aineisto	14 vrk	kyllä	100 kpl
DVD-videolevy (elokuvat ja TV-tallenteet) Blu-ray-videolevy Konsolipeli Uutuus (erikseen merkityt uutuuskirjat ja -äänilevyt)	14 vrk	kyllä	20 kpl
Esine*** (esimerkiksi lautapeli, liikuntaväline, sähkönkulutusmittari tai kuulokkeet)	14 vrk	ei	10 kpl
Pikalaina	7 vrk	ei	10 kpl
Kaukolaina	kirjasto, josta laina tilataan, määrittää laina-ajan		

Elektroniset aineistot****

enimmäislainamäärä

Aineistolaji	laina-aika	varattavissa	/asiakas
E-kirja E-äänikirja	1–28 vrk	vaihtelee	vaihtelee
E-lehti E-musiikki	Istunnon ajaksi	ei	–

Ei-lainattavat aineistot

Kuva (painettu tai elektroninen) Käsikirjoitus Mikrofilmi ja -kortti Sanomalehti Osa verkkoaineistoista Osa artikkeleista Käsikirjastoaineisto
--

- * Alueellista kehittämistehtävää hoitavasta kirjastosta
- ** Tekijänoikeussyistä elokuva- ja TV-tallenteita, CD-/DVD-ROM-levyjä sekä joitain muita vastaavia aineistoja ei voi korvata uudella kappaleella. Näiden aineistojen korvaushintaan sisältyy tekijänoikeusmaksu.
- *** Esineet ja kaukolainat on palautettava siihen kirjastoon, mistä ne on lainattu. Muut aineistot voi palauttaa mihin tahansa Helle-kirjastoon. Sinulla voi olla lainoja yhtä aikaa enintään 100 kpl. Varausten määrää ei ole rajoitettu. Lainat ovat yleensä uusittavissa kuusi (6) kertaa paitsi pikalainat, joita ei voi uusia.
- **** E-aineistojen laina-ajat, varausmahdollisuus ja muut käytännöt vaihtelevat käytetyn palvelun mukaan.